contractació del SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM DE LLOGUER, DE MATERIAL 
DE SO I IL·LUMINACIÓ PER A LES INSTAL·LACIONS, EQUIPAMENTS I 
ACTIVITATS GESTIONADES PER VILADECANS QUALITAT S.L. (EXP. 25/133), 
el qual disposa d’un Valor Estimat del Contracte (VEC) per un import de 
CINQUANTA-NOU MIL SET-CENTS EUROS (59.700,00 €), i d’un Pressupost 
Base de Licitació (PBL) pel mateix import. 

Atès que en data 2 de juny de 2025, l’òrgan de contractació de VIQUAL va 
acordar aprovar l’expedient de contractació del SUBMINISTRAMENT, EN RÈGIM 
DE LLOGUER, DE MATERIAL DE SO I IL·LUMINACIÓ PER A LES